UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY

V/v mời tham dự Hội thảo tập huấn

chăm sóc Người cao tuổi và người

yếu thế trong đại dịch COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Hội Người cao tuổi tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Y tế nhận được thư mời tập huấn do Hội Quân dân y, Hội Giáo dục

chăm sóc sức khỏe cộng đồng Việt Nam và Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc

Thạch phối hợp tổ chức; trong đó,  thời gian tổ chức hội thảo: 8h-11h30, Thứ

bảy, ngày 25 tháng 9 năm 2021.

Nhằm cập nhật kiến thức về chăm sóc sức khỏe cho Người cao tuổi và

người yếu thế trong đại dịch COVID-19; Sở Y tế trân trọng kính mời và đề nghị

như sau:

  - Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố: thông báo, hướng dẫn cho

các cán bộ của Trung tâm Y tế, cán bộ phụ trách chăm sóc Người cao tuổi tại

Trạm y tế  đăng ký và tham dự chương trình.

   - Hội Người cao tuổi tỉnh: thông báo nội dung, chương trình Hội thảo,

hướng dẫn, khuyến khích các hội viên Người cao tuổi tỉnh và huyện đăng ký

tham dự nếu có nhu cầu.

(Gửi nội dung, chương trình kèm theo công văn này)

Hình thức đăng ký: Các đơn vị đăng ký thông tin tham dự Hội Thảo tại

đường link https://rlink.vn/taphuanpkpnt trước 24h, tham dự Hội thảo tập huấn

trực tiếp qua link: https://youtu.be/B_-BlcnLaZY.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYhtm (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-24T10:18:39+0700

		2021-09-24T10:44:45+0700

		2021-09-24T10:45:14+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-24T10:45:50+0700